

Přeskočit na obsah


	        
            
                
                        
                  
              
              Hlinky 88, Brno
          

                    
              
              +420 602 515 861  /  
  +420 602 586 090
          

                    
              
              bankavin@bankavin.cz
          

              

                            
            
                      
                  
              
              
    


        

                    

            

        

        	
    
    	
	        
	            	        

	        
	            	Úvod
	Provozovny
	Vinotéka a velkoobchod Hlinky Brno
	Vinotéka Dominikánské náměstí Brno
	Vinotéka Pražská tržnice
	Vinný sklep
	Degustace pro klienty ve Vinném sklepě



	Cesty za vínem
	GP Austerlitz
	Články
	Kalendář akcí
	O nás
	GDPR



	E-shop
	Zasílání informací
	GASTRO – víno které pije Brno


    
        

        
    
    
        
            
                            

        

        	Úvod
	Provozovny
	Vinotéka a velkoobchod Hlinky Brno
	Vinotéka Dominikánské náměstí Brno
	Vinotéka Pražská tržnice
	Vinný sklep
	Degustace pro klienty ve Vinném sklepě



	Cesty za vínem
	GP Austerlitz
	Články
	Kalendář akcí
	O nás
	GDPR



	E-shop
	Zasílání informací
	GASTRO – víno které pije Brno



            

    	        

	    

    







    
        
            								    
        
    
        
            Stránka nebyla nalezena        

            

        

    

        
                        

    


    
        
            
                
                    
                        
  
    
    Nic nenalezeno    

              Zdá se, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná může pomoci vyhledávání.

        
    
        Vyhledat:
        
    


        



                    

                    
                                            

                

                

    
        
    
        Vyhledat:
        
    




		
		Nejnovější příspěvky

			
					Ohlédnutí za Mezinárodní výstavou vín Grand Prix Austerlitz 2022
									
	
					Degustace Vinařství Hradil
									
	
					Články – příspěvky
									



		
Archivy

				Srpen 2022
	Květen 2022
	Duben 2021



			
Rubriky

				Zamyšlení




			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
    



            

        

    



		
							
							
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
																														

				

					

		

				
			
								
				
			Kontaktní údaje
		

				

				
				
						
										ORIONREAL, spol., s r.o.
									
	
										Moravská banka vín
									
	
										Skorkovského 875/13, 636 00
									
	
										IČ: 49450573 / DIČ: CZ49450573
									
	
										Kancelář: Hlinky 88, 603 00 Brno
									
	
										Mobil: +420 602 515 861 / +420 602 586 090
									
	
										Email: bankavin@bankavin.cz
									
	
										Datová schránka: jm4rqjj
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						 	
					    
														
																
                                                                                    facebook.com/moravskabankavin                                                                                
                    


		
		

				

				
				
						
											
													
										2021 Moravská banka vín
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

					

		

		
		



























    
	

